
ZARZĄDZENIE  NR 10/2005 
 

WÓJTA GMINY PABIANICE 
 

Z DNIA 18 KWIETNIA 2005 r. 
 
 

 

 

w sprawie: powołania Komisji inwentaryzacyjnej 

 

 

 

  Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 20002 r. Nr 76, poz. 694) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 
 

 Jadwiga Słubik – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji 

 Aneta Kobylarczyk – Inspektor  - Członek Komisji 

 Tadeusz Korolewicz – Pracownik gospodarczy – Członek Komisji 

 

§ 2. Komisja sporządza protokół inwentaryzacyjny w 2 egzemplarzach sprzętu  

       obrony cywilnej znajdującego  się w magazynie wg stanu na dzień   

       31.12.2004 r.  

 

§ 3.  Protokół inwentaryzacyjny Komisja sporządza na podstawie spisu z natury  

        i porównuje ze stanem ewidencyjnym sprzętu obrony cywilnej. 

 

§ 4.  Inwentaryzację należy zakończyć do dnia 31 maja 2005 r.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          


